
日付 1月14日 1月15日 1月16日 1月17日 日付 1月14日 1月15日 1月16日 1月17日

曜日 水 木 金 土 曜日 水 木 金 土

9:20 -

9:50 14:00

10:20 14:50

10:50 15:30

11:20 15:50

11:50 16:30

12:20 16:50

13:50

浜松駅⇒オートレース場行

時刻

9:20

10:20

11:20

12:20

-

※交通状況の乱れにより発車時刻が遅れる可能性があります。
   ご了承ください。

オートレース場⇒浜松駅行

時刻

13:50

14:50

15:50

16:50

※交通状況の乱れにより発車時刻が遅れる可能性があります。
   ご了承ください。


