

無料バス時刻表



浜松駅⇒オートレース場行

日付	1月14日	1月15日	1月16日	1月17日
曜日	水	木	金	土
時刻	9:20			9:20
			9:50	
	10:20		10:20	
			10:50	
	11:20		11:20	
	12:20		11:50	
	-		12:20	13:50

※交通状況の乱れにより発車時刻が遅れる可能性があります。
ご了承ください。

無料バス時刻表



オートレース場⇒浜松駅行

日付	1月14日	1月15日	1月16日	1月17日
曜日	水	木	金	土
時刻	13:50			-
			14:00	
	14:50		14:50	
			15:30	
	15:50		15:50	
	16:50		16:30	16:50

※交通状況の乱れにより発車時刻が遅れる可能性があります。
ご了承ください。